Konzulta¢ni hodiny

Ve Skolnim roce

Vyucujici TU | 0122015 vucuie Den Od-Do Email
. . . 1. st . )
Bilanova Pavlina Mgr. ] 5.B I st > rve<’ja.1 v 12:45 | 13:45 bilanova@zshrubina.cz
meésici
Bystron Jan Mgr. M, Z,ZS kdykoliv po domluvé bystron@zshrubina.cz
CJ, HY, Z, INF, | 1. &tvrtek v
Gelnar Martin Mgr. | 8.B oo ’ 8:50 : gelnarvzshrubina.cz
& 75,0V mésici i B
D,oV, PC ondéli | 13:40 | 14:00
Grygarova Lenka Mgr. ' P 34 4 — grygarova@zshrubina.cz
vareni, SSVP kdykoliv po domluvé
. . 1. &li . .
Jandar Marek Mgr. | 6.A AJ, Q) po?dle.l v 11:40 12:40 ancar@zshrubina.cz
meésici
Janikova Michaela Mgr. | 2.A I st ctvrte 12:00 | 13:00 janikova@zshrubina.cz
(po domluvé)
. . 1. &li . .
Kajfoszova Lenka Mgr. | 1.B I st po?d,e.l v 12:30 | 13:30 kajfoszova@zshrubina.cz
meésici
Kalova Daniela Mgr. | ZRS CH, SeCH atery 12:00 | 13:00 kalova@zshrubina.cz
Kone¢na Iveta Mgr. | 9.A M, oV, TV Gtery 9:35 10:30 konecna@zshrubina.cz
Koneszova Petra Mgr. wW ) st’refja 12:00 | 12:30 koneszova@zshrubina.cz
(lichy tyden)

Kundcicky David Mgr. | 8.A M, F kdykoliv po domluvé kuncicky@zshrubina.cz
. . 5 1. stfeda . .
Martinkova BoZena Mgr. | 3.B l. st ., ,V 1:45 | 12:45 martinkova@zshrubina.cz

mesici
. . & 1. Ctvrtek . .
Mikulenkova Sarka Mgr. | 1.A . st VV . v 11:40 12:30 mikulenkova@zshrubina.cz
mesici
s 1. stfeda :
Mréazova Dagmar Mgr. | 5.A . st ., ,V 13:00 | 14:00 mrazova@zshrubina.cz
mesici
. - 1. Ctvrtek .
Neupauerova Libuse Mgr. RJ, TV VV L. v 13:40 | 14.40 neupauerovavzshrubina.cz
mesici
v . . 1. Ctvrtek ) )
Petfikova Lucie Lic. A) VV L. v 12:35 | 13:35 petrikova@zshrubina.cz
mesici
Ptacek Tomas Mgr. | RS 4,z kdykoliv po domluvé reditel@zshrubina.cz
fvp s . 1.pondéli )
Sedlackova Kamila Mgr. | 2.B l. st P ., ,IV 11:50 | 12:50 sedlackova@zshrubina.cz
mesici
Sliva Cestmir Mgr. | 7.A TV, PCDILNY, F, kdykoliv po domhive (min. 2 sliva@zshrubina.cz
INF, SHY, dny predem)
oo . 1. Gtery . .
Slivova Monika Mgr. | 4.A l. st UV r:y'v 13:30 | 14:30 slivova@zshrubina.cz
mesici
. B i . stfeda 13:30 | 14:30
Salomonova Markéta Mgr. ] 9.B] CJ,0V,RV,HV salomonova@zshrubina.cz
Ctvrtek 9:50 10:35
v ‘s 1. délf ) .
Tencikova Nadézda Mgr. | 3.A . st po? , ,'V 12:50 | 13:50 tencikova@zshrubina.cz
mesicl
L < 1. délf .
Vidlickova Jana Mgr. | 6.B PR, NJ, Z po? , ,'V 11:40 | 12:30 postulkova@zshrubina.cz
mesicl
_— . 1. délf - .
Viertigrochova  Radana Mgr. | 4.B I st po? oY 13:00 | 14:00 viertigrochova@zshrubina.cz
mesicl

Bé&hem konzultaénich hodin poskytuji vyucujici zakonnym zastupciim déti, na jejich dotazy,
informace o prospéchu a chovani jejich déti.
Ke komunikaci s vyucujicimi slouzi, kromé vyse uvedenych emaild, také elektronicka Zzakovska knizka.
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